
 
 

UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Powiatu w Brzezinach 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z § 3 pkt  3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975) Rada 
Powiatu w Brzezinach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/237/22 Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 
Rady Powiatu w Brzezinach § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane miesięczne diety dla radnych Rady Powiatu w Brzezinach: 

1) przewodniczącego Rady – 3.000,00 zł; 

2) wiceprzewodniczącego Rady - 1.900,00 zł; 

3) radnego pełniącego funkcję nieetatowego członka Zarządu – 3.000,00 zł; 

4) radnego będącego przewodniczącym komisji i jednocześnie będącego członkiem innej komisji - 
1.700,00 zł; 

5) radnego będącego przewodniczącym komisji - 1.600,00 zł; 

6) radnego będącego członkiem dwóch komisji - 1.400,00 zł; 

7) radnego będącego członkiem jednej komisji - 1.300,00 zł; 

8) radnego nie będącego członkiem żadnej komisji – 1.000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego                      
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w  Brzezinach 

 
 

Krzysztof Orłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4863


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY POWIATU W BRZEZINACH z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 1 ust. 1


	§ 2


		2024-06-14T11:39:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




